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RANDONNEE GranMilàn.bike -  120 KM s
a

PARTENZA: Cascina CORIASCO SP40 c/o Lacchiarella ore 8:15-8:45 dir. Giussago l
km parz direzione località indicazioni km tot i

0 CHECKPOINT PARTENZA – Cascina CORIASCO 8:15-8:45 0,0 t
a0,5 SP105 svolta a DX e dopo 500m immissione su SP105 verso DX 0,5

1,0 LACCHIARELLA superare rotonda e proseguire dritti entrando in Lacchiarella 1,5
6,3 GIUSSAGO alla rotonda 2° uscita entrando in GIUSSAGO 6,8
2,2 CARPIGNAGOsvolta a SIN a CARPIGNAGO poi 1° a DX e poi a DX intorno a Certosa di PV9,0
3,6 CERTOSA PV svolta a SIN su ciclabile Naviglio Pavese 12,6
5,9 PAVIA svolta a DX al ponte adiacente allo stadio PV 18,5
1,5 PAVIA via ciclopedonale del centro fino al Ponte Coperto 20,0
1,0 PAVIA Ponte Coperto poi  a SINISTRA, via MLAZZO poi DX via Ponte Vecchio 21,0
3,0 Borgo Ticino PV b.go Ticino per TRAVACO' SICCOMARIO 24,0
3,0 TRAVACO' S. svolta a SIN in via PO / ROTTA / COLONNE 27,0
1,0 COLONNE / ALIAROLO svolta a  DX su strada bianca per ALIAROLO 28,0
1,5 CAVA MANARAimmissione su SS35 ad altezza rotonda / bivio Cava Manara ATTENZIONE29,5
4,5 SP1 1°uscita per BOTTARONE poi DRITTO su SP1 34,0
4,2 VERRETTO svolta a SIN per VERRETTO, poi 2° a DX 38,2
8,8 CASTEGGIO immissione su via Emilia a Casteggio, svoltare a DX e poi subito a SIN 47,0
1,0 CASTEGGIO immissione su via Manzoni, a SIN, poi a DX su via Narbusto 48,0
0,5 CASTEGGIO svolta a DX su Strada MADONNA (SEPARAZIONE MEDIO / LUNGO) 48,5
1,0 SP188 inizio SALITA 49,5
4,5 CALVIGNANO proseguire in costa per Montalto Pavese 54,0
4,0 SP198 percorrere MONTALTO PAVESE 58,0
0,8 ex SS412 svolta a DX per BORGO CHIESA poi subito a SIN (discesa stretta) 58,8 -
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2,7 SP98 immissione su SP98 con svolta a DX 61,5
4,2 SP98 svolta a SIN per CANEVINO 63,0
2,9 SP72 svolta a SIN per MONTECALVO VERSIGGIA 65,9

-5,7 CHECKPOINT – Montecalvo Versiggia (Belvedere - Museo Cavatappi) 11:00-13:30 67,0
1,6 CROCETTA svolta a SIN per 2 volte seguendo BRONI 67,5
5,0 SP45 svolta a SIN per BRONI 72,5
0,2 SP45 prosegui su SP45 per CASTANA 72,7
3,4 CASTANA svolta a SIN per BRONI (CASA SOTTO) 76,1
2,1 incrocio SP198 svolta a DX su SP198 per BRONI 78,2
2,8 BRONI svolta a SIN per VOGHERA / PC 81,0
1,0 incrocio SS10 2° uscita per CASANOVA LONATI 82,0
5,1 CASANOVA L. proseguire DRITTO su SP82 87,1
1,6 SP82 / SP15 svolta a  DX su SP15 per MEZZANINO PO 88,7
1,5 uscita SP15 proseguire DRITTO per MEZZANINO PO 90,2
1,6 ARGINI del PO svolta a DX per PONTE d. BECCA sul PO 91,8
1,8 PONTE d. BECCA immissione su SP617 per PONTE d. BECCA 93,6
4,2 SCARPONE 3° uscita per SCARPONE / SCAGLIONA 97,8
2,2 PAVIA svolta a SIN per STERRATO - ARGINI TICINO 100,0
3,7 PAVIA svolta a DX e poi a SIN su via S.Giovanni Bosco (PV) 103,7
0,9 PAVIA proseguire su via S.Giovannino / S.Paolo 104,6
1,4 PAVIA svolta a DX per v. Torretta / S.GENESIO ed U. 106,0
4,0 SP205 2° uscita entrando in San Genesio ed Uniti 110,0
3,7 ZECCONE 2° uscita per GIUSSAGO / STAZ.CERTOSA 113,7
3,2 GUINZANO svolta a DX per GIUSSAGO 116,9
3,1 CARPIGNAGO svolta a DX per GIUSSAGO 120,0
6,0 LACCHIARELLA 2° uscita per centro LACCHIARELLA 126,0
2,5 SP40 alla rotonda 3° uscita per Binasco e poi subito a DX per Centro Girasole 128,5

0,5
CHECKPOINT ARRIVO –  C.na CORIASCO 12:30-16:00 129,0

ARRIVO (max 16.30): Lacchiarella (MI) -  C.na Coriasco

Per EMERGENZE o eventuale RITIRO CHIAMARE - Giancarlo al 335 660 74 74 
Contatti Checkpoint: non previsti


